UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /SVHTTDL-VP Đồng Tháp, ngày        tháng 4 năm 2020

V/v báo cáo hiện trạng tài liệu
và bố trí kho lưu trữ cơ quan

Kính gửi: Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở

Thực hiện Công văn số 590/SNV-VTLT ngày 26 tháng 3 năm 2020 của
Sở Nội vụ về việc hiện trạng tài liệu và bố trí kho lưu trữ cơ quan.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị rà soát,
cung cấp hiện trạng toàn bộ hồ sơ, tài liệu của đơn vị từ khi thành lập đến năm
2019 và hiện trạng bố trí Kho lưu trữ tại đơn vị (theo mẫu 01 và mẫu 02 đính
kèm).

Thông tin báo cáo gửi về Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch trước ngày 10
tháng 4 năm 2020 để tổng hợp, báo cáo theo quy định.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị Thủ trưởng các đơn vị phối hợp
thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở (để báo cáo);
- Lưu: VT, (LTV).

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Quang Tuyên

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-03-31T15:29:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Quang Tuyên<nqtuyen@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-31T15:33:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-31T15:34:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-31T15:34:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-31T15:34:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!